新能源材料与化学学院 2025—2026 学年度
“国家奖学金”及“校长奖学金”

候选人评选结果公示

按照《乐山师范学院全日制本专科学生奖助学金评定办法

（修订）》（乐师院学〔2025〕25号）、《新能源材料与化学学院国

家奖助学金评审管理办法》等相关文件和《关于开展 2025 年国

家奖助学金评审工作的通知》、《关于开展 2025 年校长奖学金评

定工作的通知》要求，经学生申请，班级（专业）民主评议，年

级评议小组复核，学院评议小组审核后，现将材化学院 2025—

2026 学年度“国家奖学金”及“校长奖学金”候选人评选结果进

行公示，公示期 5 个工作日。

欢迎各位师生进行监督，如有异议，请在公示期间以实名形

式，口头（或书面）向学院办公室反映。

公示时间：2025 年 10 月 12 日——2025 年 10月 17 日

受理人：

胡涛（22级辅导员） 联系 QQ：8912105

闫胜利（23 级辅导员） 联系 QQ：2683863273

冉茂裕（24 级辅导员） 联系 QQ：914357426

胡马玲（25 级辅导员） 联系 QQ：930989841

学生资助中心电话：0833-2277067

附名单：

国家奖学金名单（共 5 人）

1.2022 级化学 3 班：彭丽嫒

2.2022 级制药工程 1 班：杨月玲

3.2022 级环境工程 1 班：刘袁媛

4.2022 级材料与工程 1 班：夏润红

5.2023 级化学 3 班：陈鑫

校长奖学金名单（共 2 人）

1.2022 级化学 3 班：孙文君

2.2022 级材料与工程 1 班：范守年

新能源材料与化学学员学生工作管理办公室

2025 年 10 月 12 日